
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  26/2024 
BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  IWANISKA 

z dnia  24 kwietnia 2024r. 
 
        w sprawie powołania Gminnej Komisji  ds. szacowania zakresu i wysokości  strat 
poniesionych na  terenie Gminy Iwaniska w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 
 
       Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 70/2023 z dnia 05 lipca 2023 r. w sprawie powołania  Komisji  do 
spraw szacowania szkód w  gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły 
szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, zarządza się co 
następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Gminną ds. szacowania zakresu i wysokości  strat poniesionych 
na terenie Gminy Iwaniska w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 
atmosferyczne, w następującym składzie : 
 
1. Joanna Górczyńska – pracownik UMiG Iwaniska – Przewodnicząca Komisji 
2. Jan Zalewski – pracownik UMiG Iwaniska  
3. Adam Saracen – przedstawiciel ŚODR w Modliszewicach 
4. Kowalski Tomasz – przedstawiciel ŚIR w Kielcach 
 

§ 2 
Zadaniem Komisji Gminnej jest: 
 
Zebranie szczegółowych informacji na temat powstałych szkód w gospodarstwie 
rolnym, ich oszacowanie i sporządzenie protokołów, odrębnie dla każdego 
poszkodowanego gospodarstwa rolnego. 

 
§ 3 

Obsługę kancelaryjną prac gminnej komisji zapewnia Urząd Miasta i Gminy Iwaniska. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Gminnej. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


